

Editörden

E-Journal of Yasar University dergisi Türkçe ve İngilizce dillerinde yayın yapan hakemli, disiplinlerarası akademik bir dergidir. Yayın hayatının ilk on yılını başarı ile tamamlayan dergi, her ne kadar 2016 yılı itibari ile işletme, ekonomi alanları ile bu alanlarla kesişimde olan disiplinlerarası özgün çalışmaları kabul etme kararı almış olsa da, 2015 yılı içerisinde değerlendirme sürecinde olan sosyal bilimlerin diğer alanlarındaki çalışmalardan hakem değerlendirme sürecini başarı ile tamamlamış olan çalışmalara bünyesinde yer vermeye devam etmektedir. Derginin amacı akademik olarak bilimsel açıdan üst düzeyde, nitelikli ve alanında özgün çalışmaları yayınlamak, üretilen bilgilerin daha çok kişiye ulaşmasını sağlamak, yapılan çalışmaların uluslararası literatürde yer almasını sağlamaktır.

E-Journal of Yasar University dergisinin kırkyedinci sayısında ekonomi ve işletme alanlarında dört Türkçe, bir İngilizce çalışma yayınlanmıştır. Çalışanların özyeterlilik düzeyinin çalıştıkları örgütte sergiledikleri yaratıcı ve yenilikçi davranışlara etkisini saptamayı çalışan Gülşah Vural Özkan, *Çalışanların Özyeterlilik Düzeyinin Yaratıcı ve Yenilikçi İş Davranışlarına Etkisi: Farklı Sektörlerde Faaliyet Gösteren Örgütler Üzerinden Karşılaştırmalı Bir Değerlendirme* başlıklı araştırmasında, çalışanların özyeterlilik düzeyinin hem yaratıcı hem de yenilikçi iş davranışlarını olumlu yönde etkilediğini; ancak özyeterliliğin yaratıcı iş davranışlarına etkisinin yenilikçi iş davranışlarına etkisinden daha güçlü olduğunu gözlemlemişlerdir. Ayrıca özyeterlilik ve sektör arasında yaratıcı ve yenilikçi iş davranışlarına etkileri açısından iki yönlü bir etkileşim bulunamamıştır. Levent Özkardeş'e ait *Kurumsal Firmaların İç Kontrol, İç Denetim ve Riske Yaklaşımları* adlı çalışma, iç kontrol ve iç denetim kavramları ve bunların risk unsuru ile ilişkisi ele almış; BISTKURY Endeksine kayıtlı 32 adet şirketin faaliyet raporlarını temel alınarak iç kontrol, iç denetim ve riskin etkileşimi üzerine içerik analizi yöntemi uygulamıştır. Araştırma sonucunda şirketlerin iç kontrol ve iç denetim olgularına verdikleri önem ile risk yönetimine yaklaşımları arasında doğrusal korelasyon bulunduğu; risk yönetimine ağırlık veren şirketlerin iç kontrol ve iç denetime de daha fazla önem verdikleri gözlemlenmiştir. Afşin Şahin ve İmdat Doğan'ın *İstanbul Ticaret Odası TEFE Genel Endeksi Enflasyonu ve Alt Bileşenleri arası İlişki: Türkiye Üzerine Asimetrik Sabit Koşullu Korelasyon Analizi, 1968-2015* TEFE ve alt bileşenleri arasındaki koşullu korelasyon ilişkisi asimetrik bir model yapısı çerçevesinde analiz edilmektedir. Uygulanan model neticesinde, Türkiye'de gıda, inşaat ve döviz kurunun enflasyona etkisinin enflasyon hedeflemesi rejimine geçildiği 2006 yılı sonrasında (2006-2015), enflasyon hedeflemesi rejimi öncesine (1968-2005) göre azaldığına, petrol fiyatlarındaki değişimin etkisinin ise arttığı gözlemlenmiştir. Kişilerin çevrimiçi aktiviteleri izlenerek kişiye özel reklamlar sunulması stratejisinin olumlu ve olumsuz ilişkisini inceleyen Büşra Kutlu Karabıyık ve Ece Armağan'ın *Tüketicinin Çevrimiçi Davranışsal Reklamlara Tıklama Kararını Etkileyen Faktörler* adlı çalışması tüketicilerin çevrimiçi davranışsal reklamcılığı görüntüleme kararı; çevrimiçi davranışsal reklamın içerik özelliklerinin tüketiciye hitap etmesi ile pozitif ilişkili, çevrimiçi davranışsal reklamcılığa maruz kalan tüketicinin mahremiyet endişesi ile ilişkisiz bulmuştur. Bununla beraber, çevrimiçi reklamcılık uygulamalarına ilişkin güven duygusu ile kişilerin çevrimiçi reklamcılık sebebi ile hissettikleri mahremiyet kaygıları arasında zıt yönlü bir ilişki elde edilmiştir.

Avrupa Dönüşüm Ekonomilerinde DYY ve Ekonomik Büyüme: Panel Veri Analizi'ni inceleyen Yağmur Sağlam, doğrudan yabancı yatırımlar ve ekonomik büyüme arasındaki ilişkiyi 1995-2014 yıllarını kapsayan bir dönemde on dört Avrupa dönüşüm ekonomisi için incelemektedir. Değişkenler arasındaki eş-bütünleşme Durbin-Hausman ve nedensellik ilişkisi Dumetriscu-Hurlin (2012) testleri uygulanmıştır. Sonuçlara göre, DYY ve bileşik endeksten ekonomik büyümeye doğru tek yönlü nedensellik ilişkisi olduğu güçlü bir şekilde desteklenmektedir.

E-Journal of Yasar University dergisinin yeni sayısı 2017 yılının Ekim ayında çıkacak olup yeni sayıda yine kendi alanının araştırma, yöntem ve modellerin kullanıldığı özgün çalışmalar ile buluşmayı ümit eder, çalışmalarınızda kolaylıklar dileriz.

E-Journal of Yasar University adına
Doç. Dr. Meltem İnce Yenilmez